
 



CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES 
 

POLIZA DEVENGADO DE GASTOS 
Póliza Tipo 

Póliza No. 
 

No. Alterno 

Dr 

00000070 
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27/12/2017 

 

 
 
 
Página : 1 

CR. 780 / LUIS NORBERTO BEDOYA SOSA /  LUIS NORBERTO BEDOYA SOSA PROVISIÓN DEL RENGLÓN NO. 18 DE 
LA LICITACIÓN NO. LA-917066966-E1-2017 

Cargo Abono 
 
 

1.2.4.2.1 Equipos y Aparatos Audiovisuales 41,544.24 
COG: 5211 

(FF): PAICE 2017 CR. 780 / LUIS NORBERTO BEDOYA SOSA / LUIS NORBERTO BEDOYA 
SOSA PROVISIÓN DEL RENGLÓN NO. 18 DE LA LICITACIÓN NO. LA-91 

 

2.1.1.2.1.055 
 

PROVEDORES PAICE 2017 
 

41,544.24 
COG: 5211 

(FF): PAICE 2017 CR. 780 / LUIS NORBERTO BEDOYA SOSA / LUIS NORBERTO BEDOYA 
SOSA PROVISIÓN DEL RENGLÓN NO. 18 DE LA LICITACIÓN NO. LA-91 

 

8.2.4.1 
 

Presupuesto de Egresos Comprometido 
 

41,544.24 
COG: 5211 

(FF): PAICE 2017 CR. 780 / LUIS NORBERTO BEDOYA SOSA / LUIS NORBERTO BEDOYA 
SOSA PROVISIÓN DEL RENGLÓN NO. 18 DE LA LICITACIÓN NO. LA-91 

 

8.2.2.1 
 

Presupuesto de Egresos por Ejercer 
 

41,544.24 
COG: 5211 

(FF): PAICE 2017 CR. 780 / LUIS NORBERTO BEDOYA SOSA / LUIS NORBERTO BEDOYA 
SOSA PROVISIÓN DEL RENGLÓN NO. 18 DE LA LICITACIÓN NO. LA-91 

 

8.2.5.1 
 

Presupuesto de Egresos Devengado 
 

41,544.24 
COG: 5211 

(FF): PAICE 2017 CR. 780 / LUIS NORBERTO BEDOYA SOSA / LUIS NORBERTO BEDOYA 
SOSA PROVISIÓN DEL RENGLÓN NO. 18 DE LA LICITACIÓN NO. LA-91 

 

8.2.4.1 
 

Presupuesto de Egresos Comprometido 
 

41,544.24 
COG: 5211 

(FF): PAICE 2017 CR. 780 / LUIS NORBERTO BEDOYA SOSA / LUIS NORBERTO BEDOYA 
SOSA PROVISIÓN DEL RENGLÓN NO. 18 DE LA LICITACIÓN NO. LA-91 

 

8.2.6.1 
 

Presupuesto de Egresos Ejercido 
 

41,544.24 
COG: 5211 

(FF): PAICE 2017 CR. 780 / LUIS NORBERTO BEDOYA SOSA / LUIS NORBERTO BEDOYA 
SOSA PROVISIÓN DEL RENGLÓN NO. 18 DE LA LICITACIÓN NO. LA-91 

 

8.2.5.1 
 

Presupuesto de Egresos Devengado 
 

41,544.24 
COG: 5211 

(FF): PAICE 2017 CR. 780 / LUIS NORBERTO BEDOYA SOSA / LUIS NORBERTO BEDOYA 
SOSA PROVISIÓN DEL RENGLÓN NO. 18 DE LA LICITACIÓN NO. LA-91 

 
166,176.96 166,176.96 
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8Hoja :

DEL : 01/01/2017 AL :

CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES
Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo 31/12/2017

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada

Por Ejercer

Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida

Radic. x Recibir

Emisión : 07/05/2018

Todos los Niveles de la Estructura AdministrativaReporte por :

-417,996.720.00417,996.72 0.00

417,996.720.00

417,996.72 0.00444,954.48 26,957.76 417,996.720.00

Estructura : 40072002 . 08 . 5000 . 5100 . 5151  /  PROYECTO PAICE  /  Equipo de Cómputo y Tecnologias de la Información

-41,544.250.0041,544.25 0.00

41,544.250.00

41,544.25 0.0047,328.00 5,783.75 41,544.250.00

Estructura : 40072002 . 08 . 5000 . 5200 . 5211  /  PROYECTO PAICE  /  Equipos y Aparatos Audiovisuales

-70,702.000.0070,702.00 0.00

70,702.000.00

70,702.00 0.0070,702.00 0.00 70,702.000.00

Estructura : 40072002 . 08 . 5000 . 5200 . 5231  /  PROYECTO PAICE  /  Cámaras fotográficas y de video

-753,440.230.00753,440.23 0.00

753,706.66266.43

753,440.23 0.00753,739.21 32.55 753,706.660.00

Estructura : 40072002 . 08 . 5000 . 5200 . 5291  /  PROYECTO PAICE  /  Otro mobiliario y equipo educacional y recreativo

-128,000.00128,000.00128,000.00 0.00

128,000.000.00

128,000.00 128,000.00128,000.00 0.00 128,000.000.00

Estructura : 40072002 . 09 . 3000 . 3600 . 3632  /  APORTACION FEDERAL  /  Espectáculos Culturales

20,486,745.1313,032,968.48 11,548,908.19 3,050,048.53 21,531,828.14 20,486,745.13 16,667,153.88
1,045,083.01

0.00
21,531,828.14

-20,486,745.1316,667,153.88

Subtotal de CENTRO DE COSTOS: 40072002 - ACADEMICA



1Hoja :

DEL : 01/01/2017 AL :

CENTRO MORELENSE DE LAS ARTES
Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo 31/12/2017

Asig. Original EjercidoAmpliación Reducción Asig. Modificada

Por Ejercer

Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida

Radic. x Recibir

Emisión : 07/05/2018

Todos los Niveles de la Estructura AdministrativaReporte por :

TOTALES
29,166,969.9523,027,000.00 13,622,183.23 6,156,366.26 30,492,816.97 29,166,969.95 24,757,476.42

1,325,847.02
0.00

30,492,816.97
-29,166,969.9524,757,476.42



 


